
Acuerdo, reconociendo como Agrimensor de la República .el 
señor don Filadelfo Marenco. 

EL GOBIERNO: 

Apareciendo de los documentos que se han tenido a 
la vista, que el 	señor don Filadelfo Marenco fué exami- 
nado i aprobado en 	Agrimensura bajo 	la Presidencia del 
señor Prefecto 	del departamento, de conformidad con las 
leyes de la materia, 

ACUERDA: 
Unico —Se reconoce como Agrimensor de la Repú- 

blica al espresado señor don Filadelfo Marenco; i en 
consecuencia estiéndasele el título correspondiente. 

Comoníquese --Managua, 30 de noviembre 	de 1870 
— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

